Ассоциация «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183036, г.Мурманск, ул. Маклакова, д. 14
Протокол № 321
Заседания Правления Ассоциации
«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«16» декабря 2016 года

г. Мурманск, ул. Инженерная, д.6А
В состав правления Ассоциации «ЖСОМ» избраны:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Голубенко Александр Николаевич, 2. Волков Денис Владимирович, 3. Загородний Игорь Ростиславович, 4. Придатченко Вячеслав Иванович, 5. Сафронов Валерий Олегович.

На заседании Правления Ассоциации «ЖСОМ» присутствуют:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Голубенко Александр Николаевич, 2. Волков Денис Владимирович, 3. Загородний Игорь Ростиславович, 4. Придатченко Вячеслав Иванович.
Заседание Правления Ассоциации считается правомочным.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса о приёме в члены Ассоциации «ЖСОМ» новых членов, перешедших из других саморегулируемых организаций:

	№

п/п
	№ заявления
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Исх. б/н
от 05 декабря 2016г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительная Компания «МонтажРемСтрой»
	ОГРН

1155190013659

ИНН

5190053984
	183038, г. Мурманск, ул. Туристов, д. 45, помещение 2.

	2.
	Исх. б/н
от 05 декабря 2016г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Зенит-Экспресс Сервис»
	ОГРН
1145190008809

ИНН

5190035880
	183025, г. Мурманск, ул. Полярной Правды, д. 6.

	3.
	Исх. б/н

от 06 декабря 2016г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Стройсевер»
	ОГРН

1125107000150

ИНН

5107914133
	184506, Мурманская обл., г. Мончегорск, ул. Морошковая,
д. 2Б.

	4.
	Исх. б/н

от 06 декабря 2016г.
	Общество с ограниченной ответственностью «СервисТрастСтрой»
	ОГРН
1125190010197

ИНН

5190008903
	183008, г. Мурманск, пр. Кирова, д. 53.

	5.
	Исх. №47

от 05 декабря 2016г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Монолит»
	ОГРН

1125190000210

ИНН

5190003775
	183032, г. Мурманск, ул. Зои Космодемьянской,
 д. 12, кв. 129.

	6.
	Исх. №183

от 08 декабря 2016г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Стройресурс»
	ОГРН

1135190006291
ИНН

5190021453
	183032, г. Мурманск, ул. Радищева, д. 16, кв. 22.

	7.
	Исх. № 34800-2252

от 12 декабря 2016г.
	Акционерное общество «Кольская горно-металлургическая компания»
	ОГРН

1025100652906

ИНН

5191431170
	184507, Мурманская обл., г.Мончегорск-7.

	8.
	Исх. № 2016-992

от 13 декабря 2016г.
	Акционерное общество «Хибинская тепловая компания»
	ОГРН

1075101000215

ИНН

5101360369
	184250, Мурманская обл., г. Кировск,
ул. Хибиногорская,
 д. 28а.

	9.
	Исх. № 70

от 15 декабря 2016г.
	Общество с ограниченной ответственностью «ИНМАР»
	ОГРН

1125190013321

ИНН

5190011423
	183032, г. Мурманск,
просп. Кирова,
д. 43, кв. 2.

	10.
	Исх. № 051

от 09 декабря 2016г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Компания Матекс»
	ОГРН

1145190006785

ИНН

5190034195
	183038, г. Мурманск,
ул. Октябрьская,
д. 25, оф. 8.

2. Рассмотрение вопроса о выдаче Свидетельств о допуске организациям, перешедшим в Ассоциацию «ЖСОМ» из других саморегулируемых организаций:

	№

п/п
	№ Акта проверки
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Акт № 631
от 14 декабря 2016 г.
	Общество с ограниченной ответственностью
«Апатит-РемСтрой»
	ОГРН

1085101000588
ИНН

5101312510
	184209, Мурманская обл., г. Апатиты,
ул. Ленина, д. 22,
оф. 511.

3. Рассмотрение вопроса о добровольном прекращении членства в Ассоциации следующих организаций:

	№

п/п
	№ заявления
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Исх. № б/н

от 30 ноября 2016 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «МурманСтройПроект»
	ОГРН

1115190010374

ИНН

5190934189
	183016, г. Мурманск,
ул. С.Перовской,
 д. 17, оф.209.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:
По первому вопросу повестки дня:
Рассмотрев представленные документы, члены Правления согласно ст.55.6 ГрК РФ приняли решение принять нижеследующие организации в состав членов Ассоциации «ЖСОМ». Свидетельства о допуске данным организациям в соответствии со ст.55.8 ГрК РФ будут выданы позже, по завершении процедуры передачи их взноса в компенсационный фонд из старой СРО:
	№

п/п
	№ Свидетельства
о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	№ 1147.02-2015-5190056984-С-209 от 03 марта 2016 г., выданное Ассоциацией «Объединение строительных организаций «ПромСтройЦентр»
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительная Компания «МонтажРемСтрой»
	ОГРН
1155190013659

ИНН

5190053984
	183038, г. Мурманск, ул. Туристов, д. 45, помещение 2.

	2.
	№РСО-С-275-5190035880-01 от 20.11.2015 г., выданное АС СРО "РегионСтройОбъединение"
	Общество с ограниченной ответственностью «Зенит-Экспресс Сервис»
	ОГРН

1145190008809

ИНН

5190035880
	183025, г. Мурманск,
 ул. Полярной Правды, д.6.

	3.
	№С-248-5107914133-02 от 29.01.2016, выданное СРО НП «Добровольное строительное товарищество «Центр специального строительства и ремонта»
	Общество с ограниченной ответственностью «Стройсевер»
	ОГРН
1125107000150

ИНН

5107914133
	184506, Мурманская обл., г. Мончегорск, ул. Морошковая, д. 2Б.

	4.
	№ 4871.01-2016-5190008903-С-250 от 01 февраля 2016 г, выданное СРО Ассоциация строителей «Региональный строительный альянс»
	Общество с ограниченной ответственностью «СервисТрастСтрой»
	ОГРН
1125190010197

ИНН

5190008903
	183009, г. Мурманск, пр. Кирова, д.53.

	5.
	№ 116-2012-5190003775-С-116 от 09.02.2012 г., выданное НП «Национальное сообщество строителей»
	Общество с ограниченной ответственностью «Монолит»
	ОГРН

1125190000210

ИНН

5190003775
	183032, г. Мурманск,
 ул. Зои Космодемьянской, д. 12, кв. 129.

	6.
	№ СРОСР-С-11386.2-29052015 от 29.05.2015, выданное СРО Союз организаций строительной отрасли «Строительный ресурс»
	Общество с ограниченной ответственностью «Стройресурс»
	ОГРН

1135190006291

ИНН

5190021453
	183032, г. Мурманск, ул. Радищева, д. 16, кв. 22.

	7.
	№ 0702.05-2010-5191431170-С-2 от 26.08.2015 г, выданное НП «Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение строителей»
	Акционерное общество «Кольская горно-металлургическая компания»
	ОГРН

1025100652906

ИНН

5191431170
	184507, Мурманская обл., г. Мончегорск-7.

	8.
	№ 2345.04-2015-5101360369-С-010 от 19.08.2015 г., выданное Ассоциацией «Балтийский строительный комплекс»
	Акционерное общество «Хибинская тепловая компания»
	ОГРН

1075101000215

ИНН

5101360369
	184250, Мурманская обл., г. Кировск, ул. Хибиногорская, д.28а.

	9.
	№ 2429.03-2016-5190011423-С-274 от 27.05.2016, выданное СРО Ассоциация строителей «Строительный Альянс Монолит».
	Общество с ограниченной ответственностью «ИНМАР»
	ОГРН

1125190013321

ИНН

5190011423
	183032, г. Мурманск,
просп. Кирова,
д. 43, кв. 2.

	10.
	№0123.00-2014-5190034195-С-260 от 30.12.2014 г., выданное Ассоциацией «Первое строительное объединение»
	Общество с ограниченной ответственностью «Компания Матекс»
	ОГРН

1145190006785

ИНН

5190034195
	183038, г. Мурманск,
ул. Октябрьская,
д. 25, оф. 8.

Голосовали: «ЗА» – 5 голосов,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
По второму вопросу повестки дня:
Рассмотрев представленные Контрольным комитетом документы, члены Правления Ассоциации приняли решение выдать нижеследующим организациям Свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	№

п/п
	№ Свидетельства
о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	№0254.01-2016-5101312510-С-182
от 16 декабря 2016 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Апатит-РемСтрой»
	ОГРН

1085101000588
ИНН

5101312510
	184209, Мурманская обл., г. Апатиты, ул. Ленина, д. 22,
 оф. 511.

Голосовали: «ЗА» – 5 голосов,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

По третьему вопросу повестки дня:

Рассмотрев представленное уведомление о намерении добровольно прекратить членство в Ассоциации, члены Правления решили в соответствии с частью 6 статьи 33 Федерального закона № 191-ФЗ исключить из числа членов Ассоциации «ЖСОМ» следующую организацию:
	№

п/п
	№ Свидетельства
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	№ 0187.02-2012-5190934189-C-182

от 05 июня 2013 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «МурманСтройПроект»
	ОГРН

1115190010374
ИНН

5190934189
	183016, г.Мурманск,
ул. С.Перовской,
 д. 17, оф.209.

Голосовали: «ЗА» – 5 голосов,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
	Председатель Правления

	А.Ф. Амиров

	Секретарь заседания

	К.А. Приставка

5